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Det händer i församlingen

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Fredagen den 29 november klockan 
14 bjuds vi in till eft ermiddagskaff e med 
adventspyssel i Mörarps församlingshem. Vi 
får besök av Yvonne Hägg och Arne Lyhagen 
som hjälper oss att binda adventskransar och 
göra små julgrupper. Material till självkost-
nadspris. Anmälan på telefon 042-717 00.

Syföreningsauktion i Ekeby
 Måndagen den 2 december klockan 18 
är det syföreningsauktion på Ekebygården 
med Kyrkliga syföreningen. Det blir lotterier, 
skänkta varor och julsånger med Christel 
Svensson.

Solhemmet i Ekeby
 På Solhemmet i Ekeby fi rar vi gudstjänst 
tisdagarna den 3 december och 7 januari 
klockan 15. 
 Söndag 22 december klockan 15 blir det 
julbön med sång av Celestakören och tisdag 
4 februari klockan 15 håller kantor Christel 
Svensson i en sångstund på Solhemmet.

Allsångskväll
 Kom och sjung med Eva och Kurt Mellby 
med gäster. Följande onsdagar klockan 
18–20 blir det allsång: 4 december i Kupan i 
Påarp, 22 januari i Mörarps församlingshem 
och 19 februari i Kupan i Påarp.

Sopplunch i Ekeby
 Torsdagarna den 5 december och 6 
februari klockan 12 blir det sopplunch på 
Ekebygården. Ärtsoppa eller alternativ soppa 
serveras för 40 kronor. Vid lunchen den 5 de-
cember blir det allsång med kantor Christel 
Svensson.

Julpyssel i Ekeby
 Lördagen den 7 december klockan 10–17 
är det dropin på Ekebygården med julpyssel 
för alla åldrar. Gröt och kaff e serveras. Allt 
till självkostnadspris.

Luncher i Mörarp
 På måndagar och torsdagar klockan 12 
serveras lunch i Mörarps församlingshem. 
Klockan 11.45 hålls en andakt. Maten kostar 
50 kronor och på matsedeln står husmans-

kost. Matsedeln fi nns på www.svenskakyrkan.
se/kropp. Sista lunchen i år är den 9 decem-
ber och nästa års första lunch blir den 20 
januari.

Skjuts till luncherna
 Den som har svårt att själv ta sig till lun-
cherna i Mörarps församlingshem kan kon-
takta Birgitta, telefon 0760-13 99 69, eller 
Henning, telefon 0763-10 60 03, klockan 9 
samma dag som man önskar åka till lunchen. 
Man åker i kyrkans minibuss med något 
trappsteg upp i bussen.

Lunch i Påarp
 Välkommen till våra luncher i Kupan i 
Påarp klockan 12. Sista lunchen i år är den 9 
december och serveringen börjar igen den 20 
januari, däreft er på måndagar jämna veckor. 
Lunchen kostar 50 kronor och matsedeln 
som består av husmanskost fi nns på www.
svenskakyrkan.se/kropp.

Ekeby församlingskår
Måndag 9 december kl. 19
”Julsånger med familjen Svensson”. Kantor 
Christel Svensson med familj underhåller.

Måndag 10 februari kl. 19 
 Årsmöte och program: ”Psalm och bild-
konst på två sätt”. Ester Wirström visar bilder 
inspirerade av psalmer. Vi tittar och sjunger.
 Alla är välkomna till programkvällarna på 
Ekebygården.

V älkommen på julfest! Kropps försam-
ling anordnar i år fyra julfester i våra 

församlingshem där vi i olika åldrar får umgås 
och fi ra julhögtid. Församlingen bjuder. An-
mälan till expeditionen, telefon 042-717 00, 
senast fredagen den 29 november. Vid anmä-
lan ska du ange vilken julfest du vill besöka.

 I Mörarps församlingshem blir det julfest 
tisdagen den 10 december klockan 12–
14.30. Tre Accordion underhåller till maten.

 I Välluvs församlingsgård blir det 
julfest onsdagen den 11 december klockan 
12–14.30. Vi får besök av Dinos som sjunger 
och spelar.

 I Björka församlingsgård kommer vi i år 
att ha en julfest för alla daglediga fredagen 
den 13 december klockan 12–14.30. Dinos 
underhåller till maten. I Björka församlings-
gård har vi i år även Messy Church, med in-
riktning på julfi rande, för barnfamiljer i hela 
församlingen den 3 december klockan 17.30.

Barnavslutning i Ekeby
 Onsdagen den 11 december klockan 18 
hålls barnens julavslutning i Ekeby kyrka och 
i Ekebygården där det blir dans kring granen.

Lekmannakårens program
Torsdag 12 december kl. 18.30
 Lekmannakårens julfest i Mörarps för-
samlingshem. Johan Claesson bjuder på ett 
julprogram i ord och ton.

Torsdag 9 januari kl. 18.30
 Årsmöte i Kupan i Påarp. Hemlig gäst.

Torsdag 13 februari kl. 18.30
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. Längs färdvägar vid Söderåsen. Bengt 
Hertzman kåserar kring bilder.

Bokliden i Mörarp
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar vi 
gudstjänst klockan 15.30 tisdagarna den 17 
december, 14 januari och 11 februari.

Julkaff e vid brasan
 Onsdagen den 18 december klockan 14 
blir det julkaff e vid brasan på Ekebygården 
med julsånger och julkakor. Alla är välkomna 
till en eft ermiddag med julstämning!

Julen i våra kyrkor
 Välkommen till 
våra kyrkor i jul! Se 
alla tider på sidan 
12. Det blir bland 
annat julböner, mid-
nattsgudstjänst och 
julottor med mycket 
musik. Våra kyrkor 
är smyckade med julkrubba och levande ljus 
och julens välkända psalmer sjungs.
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Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 19–21. 
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen till Kyrkans kvällsgrupp i 
Mörarp! Vi diskuterar, fi kar, åker på utfl ykter, 
bjuder in till kaféeft ermiddagar, ordnar jul-
marknad och mycket mera. Kontaktperson: 
Elisabet Hersborn, telefon 042-710 26.

Frillestads syförening
När:  Vissa torsdagar kl. 18.30–20.30. 
Var:  Kupan i Påarp.
 Frillestads kyrkliga syförening träff as 
följande torsdagar: 12 december, 23 januari 
och 27 februari. Kontaktperson: Eva Mellby, 
telefon 042-22 79 21.

Syförening i Ekeby
När:  Varannan måndag kl. 14.
Var:  Ekebygården.
 Syföreningen i Ekeby träff as varannan 
måndag klockan 14 på Ekebygården.

Samtalsgrupp i Påarp
När: Måndag jämna veckor kl. 9.30–11.30.
Var:  Kupan i Påarp.
 Samtalsgruppen ”Livets frågor” avslutas 
den 9 december, men börjar igen måndagen 
den 20 januari. Ledare: Allan Sjöstedt.

Beta i Björka
När:  Torsdag jämn vecka kl. 18.30–20.30.
Var:  Björka församlingsgård.
 Beta är en samtalsgrupp som utgår från 
livets frågor. Gruppen startar den 23 januari 
och sista träff en är den 16 april. Ledare: Allan 
Sjöstedt, telefon 042-717 65.

Lagningskafé
När:  Onsdag jämna veckor kl. 9.30–11.30.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Från den 5 februari hälsas välkommen till 
Mörarps församlingshem på onsdagar jämna 
veckor. Mellan klockan 9.30 och 11.30 ges 
tillfälle för en stunds gemenskap och en kopp 
förmiddagskaff e. Samtidigt fi nns det möjlig-
het att få hjälp med enklare syarbete och 
lagningar som att sy i en knapp eller lägga 
upp ett par byxor. 
 Några ur församlingens ideella grupp är 
på plats för att visa, hjälpa till och stötta i 
lagningsarbetet.
 Lagningskaféer fi nns på många platser i 
Europa. Tanken är att man ska få hjälp att 
laga och ta tillvara istället för att kasta och 
köpa nytt. I Mörarp fi nns det än så länge 
syhjälp, men om någon är duktig på enklare 
lagningar av elektriska och elektroniska ap-
parater, cyklar, klockor eller glasögon med 
mera, så är man välkommen att bidra med sin 
kunskap.

   Grupper 

olika utställningar i våra kyrkor och försam-
lingshem. Vi har fått ett stort gensvar på vår 
eft erfrågan. Ett stort tack till er som kommit 
med ert kort!
 Nu fi nns det en ny möjlighet att komma 
och kopiera kort. Ni är välkomna till Mörarps 
församlingshem tisdagen den 18 februari 
klockan 13 i samband med att Hussein Tezel 
visar sin fi lm om gamla Mörarp.

Eft ermiddagskaff e i Kupan
 I Kupan i Påarp inleds vårens eft ermid-
dagskaff e fredagen den 21 februari klockan 
14. Bo Stendahl underhåller med musik 
från sekelskift et och framåt. Bosse kallar sitt 
program ”Skånepågens pärlor”.

Bordsmässor i Ekeby
 På tisdagar klockan 9 fi ras en enkel natt-
vardsmässa med förmiddagskaff e på Ekeby-
gården, dock ej den 24/12 och 31/12.

Hundpromenader
 Klockan 18 varje torsdag går vi på pro-
menad i Mörarp, samlingspunkt är försam-
lingshemmets parkering. Vi går i långsam 
takt i ungefär en timme. Alla är välkomna att 
promenera med oss – med eller utan hund. 
Vi gör uppehåll vecka 52.

Präst på Väla
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns någon av 
våra präster Allan Sjöstedt eller Sara Berg-
ström vid samtalsbänken på Väla köpcen-
trum, dock ej den 26/12.

Präst i Mörarp
 På torsdagar klockan 9.30–11.30 fi nns vår 
präst Sara Bergström i församlingshemmet i 
Mörarp. Med en präst kan man prata om vad 
som helst. Välkommen in med livets stora 
och små frågor och funderingar!

Stöd och hjälp
 Allan Sjöstedt fi nns tillgänglig för samtal i 
Björka församlingsgård på tisdagar klockan 
9.30–11.30 (dock ej den 24/12 och 31/12) 
och på Ekebygården på tisdagar i ojämna 
veckor klockan 13–14.30 från den 14 ja-
nuari. Bokning av annan tid: allan.sjostedt@
svenskakyrkan.se eller sms till 070-609 79 63.

Grötfest i Ekeby
 Lördagen den 11 januari klockan 14 
hålls grötfest på Ekebygården. Det blir sång 
och musik med Eva och Kurt Mellby. Ingen 
anmälan.

Gamla Mörarp
 Fem tisdagar under våren kommer Hus-
sein Tezel att visa fi lmer om gamla Mörarp. 
Hussein har intervjuat äldre Mörarpsbor om 
hur det är att bo och leva i Mörarp. Vi träff as 
i Mörarps församlingshem klockan 14–16 
tisdagarna den 21 januari och 18 februari. 
Kaff e serveras till självkostnadspris.

Biskop Johan till Ekeby
 Biskop Johan Tyrberg kommer till Ekeby 
kyrka söndagen den 2 februari klockan 10. 
Då blir det festhögmässa där vi fi rar det nya 
kontraktet Luggude-Åsbo och samgåendet 
mellan Ekeby och Kropps församlingar. Våra 
körer och fl era präster medverkar. Se sidan 12.

Annika Linderfalk avtackas
 Söndagen den 9 februari 
klockan 10 i Ekeby kyrka 
avtackas Annika Linderfalk 
eft er tjugo år som kyrko-
herde i Ekeby. Eft eråt är alla 
välkomna till kyrkkaff e i 
Ekebygården.

Eft ermiddagskaff e i Björka
 Välkomna till en stunds gemenskap med 
en kopp kaff e med dopp. I Björka försam-
lingsgård träff as vi måndagen den 3 februari 
klockan 14. Vi får besök av Margita och 
Åke Jansson som visar bilder och berättar på 
temat Bibelbilder.

Konfi rmandkort
 Under hösten påbörjade vi ett arbete 
med att kopiera av gamla konfi rmandkort 
från Kropps församling. Det fi nns ett stort 
intresse för vår församlings historia och de 
människor som bott och verkat här. Vi vill 
därför ta tillvara på den dokumentation som 
fi nns i våra konfi rmandkort. Tanken är att 
vi så småningom ska få en komplett samling 
av konfi rmandkort så långt tillbaka i tiden 
som möjligt. Korten kommer vi att visa vid 
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Altartavlan i Ekeby kyrka.

Kyrkans mammagrupp
När:  Onsdag 4 december kl. 14.
Var:  Ekebygården.
 Mammagruppen träff as onsdagen den 4 
december klockan 14 på Ekebygården.

Besöksgrupp
När:  En tisdag i månaden kl. 9.30–11.30.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Församlingens besöksgrupp besöker de 
boende på Bokliden i Mörarp och närvarar 
vid gudstjänsterna på vårdboendet. Besöks-
gruppen träff as en gång i månaden i Mörarps 
församlingshem. Kontakta Maria Dahlman, 
telefon 042-717 35, om du vill vara med.

 för vuxna

Kyrktaxi 
Ring Taxichauff ören i 
Helsingborg AB, 
Stefan Dinesson:

telefon 0709-59 03 53 

Församlingsbor i Kropps församling kan 
beställa Kyrktaxi för skjuts till alla samman-
komster under ”Gudstjänster och musik” 
som presenteras på sista sidan i Kyrknytt 
och till sammankomster med Lekman-
nakåren och Församlingskåren i Kropps 
församling. Bokas senast dagen innan!

Vinterns kalender!

  DECEMBER
2 måndag Lunch kl. 12–13. Andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

  Syföreningsauktion kl. 18.
  Ekebygården.

3 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

  Messy Church med julfest kl. 17.30.
  Björka församlingsgård.

4 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

5 torsdag Lunch kl. 12–13. Andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

  Sopplunch kl. 12.
  Ekebygården.

7 lördag Julpyssel kl. 10–17.
  Ekebygården.

  Toner i julens tid kl. 14.30.
  Mörarps församlingshem.

9 måndag Lunch kl. 12–13. Andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

  Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

  Ekeby församlingskår kl. 19.
  Ekebygården.

10 tisdag Julfest kl. 12–14.30.
  Mörarps församlingshem.

11 onsdag Julfest kl. 12–14.30.
  Välluvs församlingsgård.

  Barnavslutning kl. 18.
  Ekeby kyrka och Ekebygården.

12 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30
  Mörarps församlingshem.

13 fredag Julfest kl. 12–14.30.
  Björka församlingsgård.

17 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

18 onsdag Julkaff e vid brasan kl. 14.
  Ekebygården.

22 söndag Julbön kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

  JANUARI
7 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

9 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30
  Kupan i Påarp.

11 lördag Grötfest kl. 14.
  Ekebygården.

14 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

20 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

21 tisdag Film om gamla Mörarp kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

22 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

  FEBRUARI
3 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

4 tisdag Sångstund kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

6 torsdag Sopplunch kl. 12.
  Ekebygården.

10 måndag Ekeby församlingskår kl. 19.
  Ekebygården.

11 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

13 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30
  Mörarps församlingshem.

17 måndag Lunchservering kl. 12–13.
  Kupan i Påarp.

18 tisdag Kopiera konfi rmandkort kl. 13–14.
  Mörarps församlingshem.

  Film om gamla Mörarp kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

19 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

21 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

28 fredag Kyrkbio kl. 18.
  Mörarps kyrka.

Varje vecka:
Måndagar:
  Lunchservering kl. 12–13. Andakt kl. 11.45.
 Mörarps församlingshem (från 20/1).

Tisdagar:
  Bordmässa och förmiddagskaff e kl. 9.
 Ekebygården (ej 24/12 och 31/12).

  Tid för diakonala samtal kl. 9.30–11.30.
 Björka församlingsgård (ej 24/12 och 31/12).

  Tid för diakonala samtal kl. 13–14.30.
 Ekebygården (udda veckor fr.o.m. 14/1).

Torsdagar:
  Präst i Mörarp kl. 9.30–11.30.
 Mörarps församlingshem (ej 26/12).

  Präst på Väla kl. 11–13.
 Samtalsbänken i köpcentret (ej 26/12).

  Lunchservering kl. 12–13. Andakt kl. 11.45.
 Mörarps församlingshem (från 23/1).

  Hundpromenad kl. 18.
 Mörarps församlingshem (ej 26/12).

Ekeby kyrka är byggd på 1800-talet. Altartav-
lan är en kopia av Carl Blochs kända målning 
”Christus consolator” (Kristus tröstaren).


